modo inquit omnis exercet. Secundum
quod non fiat tibi tristitia seu pime. sed in eum
debet sicut dicitur Eccl. xxiiij. Musica in hunc
importuna est narratio. Et hoc modo dicat
iudicium penitenti ne sit in ludis quod dum per
tibi tempore est fidei. Tercius quod non fiat tibi
deuotio spumato. ut ab aduentu vestrum
ad epiphaniam in quo est solenitas nupti
arum probibetur. xxvij. q. iiiij. non optet.
Quartus uocentia loca. Nam nullo licet
tua agere in locis sanctis siue oratoriis quod so
lummodo spuma ad similem Matth. xxij. Do
minus meus dominus oratoriis vobis. Et dis
xlij. oatorum. ubi dicitur. Et fit quod
tu ut ibi nec quodcumque alio gera facias
quod quod similes laudibus uocias. At inde di
ca in oratorio. Et sic req[ui]ta ad exer
citos; choree sunt nouae. Punit autem reduci
ad sex videlicet rectitudine intemperis. rationa
biliter ut propter nuptias a hominibus. Ita uocentia
tpis a loco. Ita uocentia psalmorum a modo. Et hinc curreribus punit choree
excusari. abs non. Unde a Luke. vij. 8. Ne
vobis quod rideatis nunc. Sed certe p[ro]p[ter] oiam
ut plenum in choreis occurrit in triennio
ita quod est multa mortalia peccata in eis con
mittuntur. videlicet similia intemperis. Nam
ipse alio dicat fore oes modo exercet tibi
dia ad omnibus seu puocandu[m] tibi domine
Ita secundum defectum ceterae quod sepe sunt si ali
quod non habili causa. Propter tibi domine vel va
nitatem vel lauitatem. Ita secundum incontinencie
tia tpis. qui ut plenum sunt in tempore pime
a tempore deuotio vel solenitatis sic etiam. lxx
vestrum ad octauam pascham in quod probibetur
solenitas nuptiarum. xxvij. q. iiiij. non op
ter. vel alio sibi tibi tibi. Ita quanto inco
uuenientia loci. Sepe enim sunt in loco ad
similium cultum deputatae. Ita quanto inco
uuenientia psalmorum. qui non sunt in intemperis re
ligiosi vel moniales seu clerici a frequen
ti sunt cum psalmis in honestis leuib[us] et
suspectis cum mulieribus omni metricon
probatis ad capiendas aias. p[ro]p[ter] vij. Ita
sesto incontinencia modi quod ut plenum
sunt gestibus lascivis et dissolutis. Ita
cum sono seu canto in honestorum et ad lux
uriarum seu ad alio p[ro]p[ter] p[ro]mptiu[m] Ve
stis tripudiatis vel delectabilis aspi

citibus seu astitibus. lxxvij. dist. videt
est quecumque astitibus. ad hoc. i. ibi. dicit
se morte. Ita est istitibus cum possint
lxxvij. di. error. ii. q. viij. negligere. b.

Correctio p[ro]p[ter] s. punitio quam per
platibus habet facie. Habet enim corri
gente vestra fiduciam non ex odio
sed ex caritate. lxxvij. d. odio. Quod si
negligit grauitate peccatum a genit[us] punitio
enim potius quam ex officio. Et talis enim canis impudicatio dicere
dicitur potius quam ex officio. lxxvij. di. nemo a cor
reto. a. c. nihil. Nec circa hoc dicitur esse res
missus. quod dum vni parat indigno ad
contagium p[ro]uocat vniuersos. Facilitas
enim venie incertuum tribuit delinq[ue]ndi
xvj. q. iiiij. est iniusta a. c. se. Ita non
dicitur enim ex crudelis vel severo. xlvi. d. hic; et
p[ro]p[ter] xx. Qui nimis emulgit et licet sa
guinem. Et siue plectro siue ignoscendo
est solu[er]t agit ut vita hominum corri
gatur. xxvij. q. v. p[ro]dest Justicia enim vel
misericordia multum destruit sierna si
ue alia teneat. xlvi. d. disciplina. Ne
li[er]at autem de nimia misericordia quod de nimia
seueritate reddere rationabile est. p[ro]deret
in finem. xxvij. q. vlt. alligatur. Nam a leviter
castigatis reverentia exhibet castigati
Aspitat nimis irreparabilis nec cor
rectio. rectio nec salutem. xlvi. di. cum bene
Cuid si per platibus in corrigendo excedit
modum. B. Si ex caritate correxit non
exigifat sed dicitur veniam postulare. lxxvij
di. q. viij. Si autem ex odio tenet tunc iniuria
ru[er]it. ad. i. acq[ui]t. quemadmodum. sumi
cipales. A. Abs in capite. q. magister
b. Facilius tamen p[ro]fici in hoc casu platis quod
aliis quia in cura rei familiaris vice
potest vitari p[ro]fici. xxv. di. qualiter. A.
hoc est verum quod p[ro]fici procedit
ex nimia occupatone cure Secus si ex
malitia tunc enim plati grauius
delinquunt et duabus sunt puniendi quod
alio per transgressionibus debuerunt ob
uiare. xij. q. iiiij. precipue. b.